[image: image1.jpg]

                      Нижнеингашский поселковый Совет депутатов

Нижнеингашского района

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

06.02.2014 г.                       р.п. Нижний Ингаш                                    № 48-253

О Протесте прокурора Нижнеингашского района на решение от18.12.2013№46-251 «О бюджете посёлка Нижний Ингаш на 2014год

 и плановый период 2015-2016 годов»

        Рассмотрев Протест прокурора Нижнеингашского района от 24.01.2014г. №7-06-290-2014 на решение от18.12.2013№46-251 «О бюджете посёлка Нижний Ингаш на 2014год и плановый период 2015-2016 годов»,
поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
 1.Протест прокурора  Нижнеингашского района на решение от18.12.2013№46-251 «О бюджете посёлка Нижний Ингаш на 2014год и плановый период 2015-2016 годов»  удовлетворить.

2.Поручить администрации поселка Нижний Ингаш разработать проект решения о  внесении изменений и дополнений в решение от18.12.2013№46-251 «О бюджете посёлка Нижний Ингаш на 2014год и плановый период 2015-2016 годов» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации.

3. Проект решения о  внесении изменений и дополнений в решение от18.12.2013№46-251 «О бюджете посёлка Нижний Ингаш на 2014год и плановый период 2015-2016 годов» рассмотреть на заседании очередной сессии Нижнеингашского поселкового Совета депутатов 26.02.2014года.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономическим вопросам.
5.Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель поселкового

Совета депутатов                                                             Т.Г.Зиновьева.

Глава посёлка

Нижний Ингаш                                                                И.И.Лысенко